FBAOEETI 1 27 S VR VEBERBEFEAR

2025-04-26~04-27 dvmEMItREABEY 5 —

TRA_BIAZ FEFFLUT 7

Rank

1

10

11

12

13

K&
il 2RI
BE NS VR ViR
=SH =
BR~SYRUYOST J—Z
E &
TRI~S VR UiRS
R ®w
&S VR Vigs
B
HRLSYRUVYOSD J—Z
ik &
BE S VR ViR
B =6
BRTCTF O T+ T
L Sk
YU XEY WY
(I )
EHDIRD S 7
KBS FRR
HUZEU WY
BE O
<UL3Kgo>7T
MR BRERR
BB ~S VR Yy IRR—YD
F&
LR D&
LS VR Y Fy IRR—YD
F&

TE

&

FiE

&

FiE

&

TiE

TE

&

FE

&

FiE

T

S2

S3 S4 S5 S6

5

6

6

6

S7

S8

S9 S$10
8 6
4 8
6 8
6 8
6 7
6 8
7 8
6 8
6 8
7 8
8 8
6 6
6 8

-

Exe
14.30

15.00

14.30

14.20

14.30

13.80

14.20

13.40

13.70

13.10

13.30

14.20

14,10

Diff
3.30

1.20

1.40

1.50

1.20

1.20

1.30

1.50

0.90

1.20

1.80

0.70

0.70

ToF
10.90

11.30

11.28

10.01

10.03

10.31

9.56

10.23

10.04

10.35

8.82

8.79

8.64

HD Pen
9.50

9.70

9.85

10.00

10.00

9.80

10.00

9.90

10.00

9.95

9.90

10.00

9.95

Score
38.00

37.20

36.83

35.71

35.53

35.11

35.06

35.03

34.64

34.60

33.82

33.69

33.39

Total
38.00

37.20

36.83

35.71

35.53

35.11

35.06

35.03

34,64

34,60

33.82

33.69

33,39



14 LR M=% FiE 5 8 7 6 6 8 7 6 7 6 1 13.30 0.70 7.71 9.90 31.61  31.61
HIEE =SV R Y Fy IRR—YD
FME

15 FR EF TE DNS 0.00
BUXEYwWY
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FBAOEETI 1 27 S VR VEBERBEFEAR

2025-04-26~04-27 dvmEMItREABEY 5 —

TRA_BIANZ FEZFF &

Rank
1

10

11

12

13

14

K&
b ==
TEHhOIERD >0
K EOFY
BR~SYRUYOST J—=
b=z ot
BR~SYRUYOST J—Z
58 BR
BRTCT O T 5
EARE BB
TRI~SVRY VRS
a8 W&ED
EFAT S VR ViRS
Rl Fih
<LaHgos2J
g RE
L3O ST
ABE  FTH
<UL3gO>7
e MR
ULBKIRo =7
B|AR &
BRILSYRUYEST
EF MR
EFR S VRY ViBs
BH &1
BT A TIIRO ST
s Ottt

<UBIIRO ST

TE

&

FE

&

FiE

&

FE

TE

&

FE

&

FiE

&

FiE

S

S2

S3

S4 S5 S6 S7

6

6

6

3

S8

S9 S10
8 6
6 7
6 6
4 5
7 6
6 6
4 6
4 6
2 8
8 6
6 6
5 7
4 7
7 7

-

Exe
14.50

14.20

14.80

15.60

14.20

13.90

14.00

14.60

15.00

13.10

12.90

13.10

15.00

14.20

Diff
5.10

5.30

5.90

4.20

5.70

4.90

5.60

4.10

4.30

4.90

4.20

4.20

1.70

2.90

ToF
13.59

13.25

12.34

12.23

12.02

12.09

11.69

11.70

10.50

11.54

11.64

10.70

11.34

10.07

HD
9.30

9.50

9.20

9.45

9.55

9.70

9.05

9.50

9.25

9.45

9.25

9.80

9.60

9.70

Pen

Score
42,49

42.25

42.24

41.48

41.47

40.59

40.34

39.90

39.05

38.99

37.99

37.80

37.64

36.87

Total
42,49

42.25

42.24

41.48

41.47

40.59

40.34

39.90

39.05

38.99

37.99

37.80

37.64

36.87



15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Ld - ZEAR
S VR YOS TIKITAMI
Al EFE

HRLSYRUYEHST DJ—Z

FSURUYOST BRIF
= AF

TRIS VRY Vs

R fERX

BRI ~SYRUYOST TJ—=

ZIR =
<UBHRO ST

B DA

BUREU WY

R S

JrEYwY

HPlE R

TUREU WY

E IR
FSYVRUYOST BRI

T

TE

T

FiE

T

FiE

FE

FiE

TE

F&E

10

13.10

13.90

14.40

13.40

13.50

12.50

13.40

12.30

11.50

12.90

2.70

1.50

1.70

1.80

2.10

2.90

1.40

1.20

1.40

1.40
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11.19

11.24

10.03

10.81

10.71

10.35

9.57

10.02

9.48

7.76

9.55

9.80

9.95

9.90

9.60

9.85

9.75

9.95

9.65

9.60

36.54

36.44

36.08

35.91

35.91

35.60

3412

33.47

32.03

31.66

36.54

36.44

36.08

35.91

35.91

35.60

34,12

33.47

32.03

31.66
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TRA_EANRZ FHZFET#E

Rank K& S1

1T EE OO i 6
HEETCT O T+

2 BaF BE=E FE 6
HEETCT O T+

3 EH CE3 FE 4
BE =S VR ViR

4 HH EE e 3
YYREU WY

5 Rl EE FE 4
kSR YOS IKITAMI

6 IH BER FE 6
T2 Z TR ST

7 KNH B & 4
BRI S VR Y ZIR— YD EH]

8 1R S% FE 4
EODOIERD ST

9 ®W|E XT B 4
cSYRUYOST BRIl

10 =47 #hit FE 4
BLEAT~S YRy Y 2R— WA EH

1M1 FEL &A E 4
TRIRS YRY Vs

12 ¥ BE FE 6
B v

13 1tF =4 ¥E 5
EFE =S VR Vg

14 (EARE 3 FE 5

BE ~ S VR UiES

S2 S3
4 6
4 6
4 6
3 4
6 6
6 6
6 5
6 5
6 6
7 6
8 7
6 7
4 6
7 8

S4 S5
2 6
6 5
6 4
6 4
4 6
6 6
5 3
6 6
8 4
8 6
8 4
8 8
4 4
8 6

S6

S7

S8

S9 S10
5 6
6 6
4 6
5 8
4 8
8 8
6 6
6 6
6 8
4 6
6 6
8 8
6 6
7 6

-

Exe
15.00

14.30

15.40

14.50

14.40

13.40

15.20

14.50

14.60

14.40

13.40

13.20

15.30

13.00

Diff
8.20

8.40

4.40

5.60

6.00

6.00

3.20

3.90

3.60

2.80

4.20

4.50

2.00

3.80

ToF
14.81

14,10

14.62

13.35

12.71

12.41

12.86

12.84

12.26

12.99

12.30

11.88

12.12

11.47

HD
9.50

9.65

9.35

9.60

9.45

9.35

9.50

9.10

9.75

9.75

9.65

9.55

9.45

9.35

Pen

Score
47.51

46.45

43,77

43.05

42.56

41.16

40.76

40.34

40.21

39.94

39.55

39.13

38.87

37.62

Total
47.51

46.45

43,77

43.05

42.56

41.16

40.76

40.34

40.21

39,94

39.55

39.13

38.87

37.62



15

16

17

18

hE ik
HUXEYwWY

AE SRFIE

FE S VR UiRE
PR BE

T A ZTERO ST
EH =i

S YR YO STKITAMI

T

TE

T

FiE

13.60 1.60 1249 9.90 37.59 37.59
13,50 220 10,59 9.70 35,99 35.99
13.30 2.00 11.08 9.50 35.88 35.88
1.40 1.30 1.42 1.00 5.12 5.12

1i' ©2023 T-product.All Rights Reserved.



FBAOEETI 1 27 S VR VEBERBEFEAR

2025-04-26~04-27 dvmEMItREABEY 5 —

TRA_BIANZ FERE &

Rank K& S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Exe Diff ToF HD Pen Score  Total

1 HERE MDA $E1 3 4 4 2 4 2 3 3 4 6 0 16,50 1.00 14.80 9.75 42,05 87.36
HIRETCTOFT %2 7 4 7 6 6 6 8 8 7 6 0 13,50 7.60 14,71 950 45,31

2 EHHE =B %1 3 2 3 4 3 3 4 3 4 6 O 16,50 1.20 14.87 9.90 42.47 87.33
HYIEYU WY %2 7 5 5 5 6 6 4 5 4 8 2 1430  7.70 13.66 9.20 44.86

3 FE =W &1 6 4 4 2 3 3 2 4 4 8 0 16.00 210 1502 950 42,62 87.07
BR~SYRUYDSD J—- FE2 4 4 4 5 6 6 6 8 7 8 2 14,00 6.80 14.70 8.95 44.45

4 HF f£#£ %1 4 4 5 3 3 3 4 3 3 4 0 1640 1.40 14,09 9.75 41.64 84.61
HSTCT OF %2 5 5 4 4 6 5 6 4 5 6 0 15,00 4.60 13.82 9.55 42.97

5 Rt ERB ¥%1 5 5 5 5 4 6 4 4 4 7 O 1510 1.00 1340 9.75 39.25 81.46
EFR S URY Vigs %2 6 3 6 5 6 7 8 7 6 6 0 14,00 4.80 13.61 9.80 42.21

6 BB EBEE %1 4 4 4 5 6 5 4 4 6 6 1 1510 0.60 1320 9.85 38.75 80.58
EFE S VR VRS ¥®2 4 7 5 6 6 6 5 5 6 7 O 1430 440 13,38 9.75 41.83

7 4B & ¥# 7 6 5 5 5 6 8 7 6 7 0 13.80 0.30 1312 9.90 37.12 78.07
BE =S VR Uigs %2 6 8 6 7 6 6 4 5 4 8 0 14,00 4.40 13.05 950 40.95

8 #HF thl %%1 5 5 5 5 4 5 4 4 4 5 0 1540 1.10 1443  9.50 40.43  49.13
BE NS VR ViR FE2 6 6 280 120 285 1.85 8.70

9 BB E= Fi1 42,69
HYIEYU WY %2 6 4 4 6 7 6 6 6 4 8 O 1430  6.00 1294 9.45 42.69

1i' ©2023 T-product.All Rights Reserved.



FAOIEEY 2 27 S VR VEBREFEAR

2025-04-26~04-27 ipmaidtBaAasttry5—

TRA_Y VO ORFINEEFE

Rank K4 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Exe Diff Sync HD Pen Score  Total

1 EH WHEIMEAR BR $E 2 2 175275 3 2 27525 2 275 0 7.65 420 1816 9.50 39.51 39.51
BRILSYRUYOST -2/
TRIS VR Vigs

2 BB BR/iLE RF ¥ 25325 3 3 3 3 3 25 2 27505 715 330 17.48 9.50 37.43  37.43
HEETCT OF v I/ UBIHIRD S
5

3 Bl WmR/RL FiE & 2.75 25 1.751.75 25 25275 3 3 3 525 6.92 310 18.04 9.35 37.41  37.41
CULBKRBEOST/K USROS
5

4 B BB/EE OUWE $® 25 25 3 2 25 25275 3 3 4 05 717 130 18.06 9.90 36.43 36.43
HETCT T+ T/ < USRI S
5

5 {EEE EK/BHE RIE F# 3.753.25 2.5 2.753.252.752.752.75 3 3.5 0.25 6,95 170 17.38 9.60 35.63 35.63

HALSYRUYODST TJ—=/
‘BT TIHRROS D
6 MR BR/ILA BE $% 2.5 3.25 3.5 208 030 118  2.85 6.41  6.41
B S VRY Yy T ZR— YD
FEM/HE SR VFEY IR
—\YDEM

T ©2023 T-product.All Rights Reserved.



FAOIEEY 2 27 S VR VEBREFEAR

2025-04-26~04-27 ipmaidtBaAasttry5—

TRA_I VO ORFHZE TR

Rank K4 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Exe Diff Sync HD Pen Score  Total

1 BRH =f/&%)I BEE F#E 325325225 2 275 3 3 3 225225 0.5 7.25 480 1834 955 39.94 39,94
S URYU VO STKITAMI/ LS
YU >TSS TIKITAMI

2 EL BA/KEE CE3 ¥ 2.753.253.753.752.752.252.25 3 225325 O 7.08 320 19.06 9.55 38.89 38.89
TRIS VRY Vina/BENS Y
NI

3 =0 WHE/AHE B FiE 2 225225 35 25 275 3 3 25 3 0.75 7.25 280 16.26 9.65 35.96 35.96
BERIRS VR Y IR—YDE
H/BLEE S VRY Y R—YD
F&

4 MA SHEE OE FE 27532525 3 3 3 3 25 275375025 7.03 4,00 1498 9.50 35.51 35.51
TEDNDIRIRED S T /1TEDDIRIRD S
—

5 IH BR/fFER BE FE 425 3 325 3 27525275 4 35 4 25 6.45 2.00 15.90 9.70 34.05 34.05
HI AT ERO ST /AT a
TR ST

6 ¥ EBE/E IKHE FiE 0.00
BUIXEUwWY/ Y UZIEY WY

-ﬁ' ©2023 T-product.All Rights Reserved.



FAOIEEY 2 27 S VR VEBREFEAR

2025-04-26~04-27 ipmaidtBaAasttry5—

TRA_ I VO OUFSRETE

Rank K4 S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 L A Exe Diff Sync HD Pen Score  Total

1 EHH ER/EE ET $®E 225275 3.5 275275 25 25 275275 3.5 0.5 715 520 1800 9.30 39.65 39.65
YUYW/ S Y ZIE Y WY

2 N EH/Aas B & 275 3 32532535 3 3 3 25 3250.25 6.92 440 1854 9.20 39.06 39.06

EFE S ViR ViRR/EFE ~
SVRY VBSR

3 tEbE NOA/BF #% ¥#E 275 25 35 175175 15 1.751.25 25 2.5 0.5 7.78 310 18.04 9.75 38.67 38.67
HIBETCT O 7+ J/RETCT D7«
o5

4 FB5 @/=E cal FE 325 3.5 1.32 1.20 3.20 1.80 7.52 7.52

BE~SVRY ViGR/BEESS Y
R VB
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